
 

FETÖ’nün VPN hilesi
Türkiye Bilişim Derneği Başkanı İlker Tabakçı, FETÖ’cülerin “VPN” adlı program ileTürkiye Bilişim Derneği Başkanı İlker Tabakçı, FETÖ’cülerin “VPN” adlı program ile
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yerinden yazıyor gibi gösteriyorlar. Bulundukları yeri gizliyorlar” diye konuştu.yerinden yazıyor gibi gösteriyorlar. Bulundukları yeri gizliyorlar” diye konuştu.
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Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) üyelerinin, Virtual Private Network (VPN) hizmetlerini
kullanarak kendilerini sakladıkları ortaya çıktı. Türkiye Bilişim Derneği (TBD) Başkanı İlker
Tabakçı, FETÖ'cülerin “VPN” adlı programı izlerini kaybettirmek için kullandıklarını belirterek,
“Kendi aralarında haberleşme ağı olarak kullandıkları 'Eagle, Kakao Talk, ByLock' gibi
uygulamalar üzerinden yaptıkları yazışmaların konumunu değiştiriyorlar. Yazışmaları Türkiye
içinde yapmalarına rağmen bu program ile dünyanın herhangi bir yerinden haberleşiyorlarmış
gibi yapıyorlar” ifadelerini kullandı.

BULUNDUĞU YERİ GİZLİYOR

FETÖ'cülerin “VPN” programını Facebook, Twitter, Instgram gibi sosyal mecralardan yaptıkları
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paylaşımların konumunu değiştirmek için de kullandıklarını aktaran Tabakçı, “Bu uygulama
aktif haldeyken Twitter, Facebook, Instgram gibi sosyal mecralar üzerinden yaptığınız
paylaşımlar da başka bir ülkeden paylaşılıyormuş gibi görünür” diye konuştu.

İŞBİRLİKÇİSİ OLURSUNUZ

VPN'nin kapalı, korumalı ağların içine girmek için kullanılan tünel gibi bir uygulama olduğunu
ifade eden Tabakçı, şunları kaydetti: “Bu örgüte mensup kişiler YouTube'nin yasaklandığı
zamanlarda bile VPN üzerinden girip Türkiye'de oldukları halde kendilerini Amerika'da,
İngiltere'de, Almanya'da gibi göstererek söz konusu sitelere erişim sağlayıp konulan yasakları
ihlal ettiler. Bu gibi yazılımlardan uzak durmak gerek. VPN kullanmanın bizi bu suçluların iş
birlikçisi durumuna düşürme ihtimali de vardır.”
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İnternet kesintilerinde 'VPN' tehlikesi
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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